[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

                                                    от                       года №
ПРОЕКТ

О принятии в муниципальную собственность поселения Новофедоровское
в городе Москве объектов движимого и недвижимого имущества

Рассмотрев предложения главы администрации поселения Новофедоровское о включении в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объектов движимого и недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.07.2013 № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Принять в муниципальную собственность поселения Новофедоровское объекты движимого и недвижимого имущества (Приложение).

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для включения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в реестр муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состав муниципальной казны.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения                                                                                                Н.В.Рузаева
Приложение
к проекту решения Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве
от ______________года №____
Перечень объектов движимого и недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность поселения Новофедоровское

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Адрес находящегося имущества
	Кол-во ед.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Пешеходный мостик п. Рассудово вблизи 3-го Железнодорожного переулка
	Блоки 20 шт., щебень 18м3, бетонные столбы 4 шт., трубы стальные электросварные прямошовные диаметр 76 мм, толщина 3 мм, крошка асфальтовая 12 т, площадка с настилом и ограждением из листовой, рифленной, просечной и круглой стали 24,67м2
	г. Москва, пос. Новофедоровское, п. Рассудово вблизи 3-го Железнодорожного переулка
	1
	234 775,59

	2
	ИДН с дорожными знаками (дорога к д.131, а/б)
	ИДН- 1 шт., шир.5 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -2 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -2 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Яковлевское
	1
	29006,85

	3
	ИДН с дорожными знаками (дор. д.14,15,16,13)
	ИДН (д.13) - 2 шт., шир.6 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Яковлевское
	1
	65528,68

	4
	ИДН с дорожными знаками (дор.  ул. Новая в д. Кузнецово)
	ИДН - 2 шт., шир.5 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Кузнецово, ул. Новая
	1
	58013,66

	5
	ИДН с дорожными знаками (дор. д. 20, 20А, 22)
	ИДН - 3 шт., шир.4 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -6 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -6 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Яковлевское
	1
	75747,96

	6
	ИДН с дорожными знаками (дор.  ул. Тимуровская в д. Кузнецово)
	ИДН - 2 шт., шир.4 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Кузнецово, ул. Тимуровская
	1
	50498,63

	7
	ИДН с дорожными знаками (дор.  ул. Огородная в д. Кузнецово)
	ИДН - 2 шт., шир.4 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Кузнецово, ул. Огородная
	1
	50498,63

	8
	ИДН с дорожными знаками (дор.    ул. Малиновая в д. Кузнецово)
	ИДН - 2 шт., шир.3 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Кузнецово, ул. Малиновая
	1
	42983,62

	9
	ИДН с дорожными знаками (дор.    ул. Светлая в д. Руднево)
	ИДН - 3 шт., шир.3,5 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -6 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -6 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Руднево, ул. Светлая
	1
	70111,70

	10
	ИДН с дорожными знаками (дор.    ул. Луговая в д. Руднево)
	ИДН - 2 шт.,  шир. 5 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Руднево, ул. Луговая
	1
	58013,66

	11
	ИДН с дорожными знаками (дор.    ул. Кленовая в д. Руднево)
	ИДН - 2 шт., шир.3, 5 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Руднево, ул. Кленовая
	1
	46741,13

	12
	ИДН с дорожными знаками (дор.    ул. Майская в п. Рассудово)
	ИДН - 1 шт., шир. 4 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -2 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -2 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, п. Рассудово, ул. Майская
	1
	25249,34

	13
	ИДН с дорожными знаками (дорога по деревне Федоровское)
	ИДН - 2 шт., шир. 3 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Федоровское
	1
	42983,62

	14
	ИДН с дорожными знаками (дорога д. Ожигово основная деревня)
	ИДН - 2 шт., шир. 4 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -2 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -2 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Ожигово
	1
	25249,34

	15
	ИДН с дорожными знаками (дорога по д. Архангельское (лот 1))
	ИДН - 1 шт., шир. 3 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -2 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -2 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Архангельское
	1
	21491,83

	16
	ИДН с дорожными знаками (дорога д. Новиково)
	ИДН - 1 шт., шир. 4 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -2 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -2 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Новиково
	1
	25249,34

	17
	ИДН с дорожными знаками (дорога Хутор Талызина)
	ИДН - 1 шт., шир. 5 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -2 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -2 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, Хутор Талызина
	1
	29006,85

	18
	ИДН с дорожными знаками (дорога ул. Таманская д. Зверево)
	ИДН - 2 шт., шир. 4 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Зверево, ул. Таманская
	1
	50498,63

	19
	ИДН с дорожными знаками (дорога пересекающая 1-5 Киевские переулки п. Рассудово)
	ИДН - 1 шт., шир. 3,5 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -2 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -2 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, п. Рассудово
	1
	23370,58

	20
	ИДН с дорожными знаками (дорога по деревне Архангельское)
	ИДН - 2 шт., шир. 6 м; знак 5.20 «Искусственная неровность» -4 шт.; знак 3.24 «Ограничение скорости» -4 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Архангельское
	1
	65528,67

	21
	Дорожная разметка «Пешеходный переход» (дорога по деревне Архангельское)
	Дорожная разметка «Пешеходный переход» шир. -6ь., знак 5.19.1 «пешеходный переход» -2 шт., знак 5.19.2 «Пешеходный переход» -2 шт.
	г. Москва, пос. Новофедоровское, д. Архангельское
	1
	33751,53

	ИТОГО
	1124299,84